Rémi : Fiche Horaire - Circuit Scolaire 1703

MESSAS >BEAUGENCY

MESSAS

BEAUGENCY

CRAVANT

VILLORCEAU

BERUGENCY

Eglise

Vernon

Mairie

Mairie

College R. Goupil

Jours de fonctionnement :
L: Lundi/ Ma: Mardi / Me: Mercredi/ J: Jeudi / V : Vendredi

A partir du : 02/09/2024

LMaMeJV BEAUGENCY >VILLORCEAU
08:20 BEAUGENCY College R. Goupil
08:23 MESSAS Eglise
08:29 BEAUGENCY Vernon
08:35 CRAVANT Mairie
08:45 VILLORCERU Mairie

Me

11:15

11:25

11:28

11:34

11:40

LA REGION ORGANISE VOS DEPLACEMENTS

ENCENTRE-VAL DE LOIRE

17:54

18:00
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